DECRETO Nº 11584/2015

	Fica alterada a Lei 1853/2012 - Plano Plurianual-PPA.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica alterada a Lei 1853/2012 - Plano Plurianual-PPA, para o período de 2015 a 2017 com a inclusão das seguintes ações:

155 - AÇÕES DO FUNDO DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊNCIA
156 – POLITICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS
157 – ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PROJETOS

[bookmark: _GoBack]Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

J:\2015\Decretos\Dec11584 batti.docx